
ΑΡΧΑΙΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ



ΙΤ 72419 ΚΡΑΝΟΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΗ ΧΑΛΚΙΝΟ
ΤΙΜΗ: 5,00



ΚΚ 06169 ΑΣΠΙΔΑ ΑΡΧΑΙΟΥ ΕΛΛΗΝΑ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 47εκ 
ΤΙΜΗ: 7,00



ΚΚ 29339 ΣΠΑΘΙ ΣΠΑΡΤΙΑΤΗ 70εκ
ΤΙΜΗ: 3,20



ΑΞ 020022 ΚΡΑΝΟΣ ΑΡΧΑΙΟΥ
ΤΙΜΗ: 2,60



ΚΚ 39831 ΣΠΑΘΙ ΑΡΧΑΙΟΥ ΜΕ ΘΗΚΗ ΜΗΚΟΥΣ 56εκ 
ΤΙΜΗ: 3,20



ΚΚ 71219 ΣΠΑΘΙ ΑΡΧΑΙΟΥ ΜΕ ΘΗΚΗ ΜΗΚΟΥΣ 59εκ   
ΤΙΜΗ: 4,70



ΙΤ 03171 ΣΑΝΔΑΛΙΑ ΑΡΧΑΙΟΥ

ΤΙΜΗ: 5,60



ΙΤ 724222 ΤΡΙΑΙΝΑ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑ

ΤΙΜΗ: 4,25



ΒΙΚΙΝΓΚΣ



ΚΚ 29672 ΤΣΕΚΟΥΡΙ ΒΑΡΒΑΡΟΥ 52εκ  
ΤΙΜΗ: 3,00



ΚΚ 30014 ΑΣΠΙΔΑ ΒΙΚΙΝΚ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 40εκ
ΤΙΜΗ: 5,40



ΚΚ 09858 ΤΣΕΚΟΥΡΙ ΒΑΡΒΑΡΟΥ ΒΙΚΙΝΓΚ 

ΤΙΜΗ:2,65



ΚΚ 49836  ΚΡΑΝΟΣ ΒΙΚΙΝΓΚ
ΤΙΜΗ: 3,90



Α 0810 ΓΕΝΕΙAΔΑ ΜΑΚΡΙΑ ΚΑΦΕ ΒΙΚΙΝΓΚ
ΤΙΜΗ: 5,40



ΚΚ 49854 ΚΡΑΝΟΣ ΓΑΛΑΤΗ
ΤΙΜΗ: 3,60



ΜΟΝΟΜΑΧΟΙ



ΚΚ 28484 ΣΕΤ ΑΣΠΙΔΑ (46x37εκ) κ  ΣΠΑΘΙ ΒΑΡΒΑΡΟΥ (60εκ)

ΤΙΜΗ: 7,60



ΚΚ 63788 ΣΕΤ ΠΟΛΕΜΙΣΤΗ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ 53x25εκ

ΤΙΜΗ: 2,90



ΚΚ 65973 ΣΕΤ ΑΡΧΑΙΟΥ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ 57x28εκ

ΤΙΜΗ: 4,00



ΚΚ 80187 ΣΕΤ ΙΠΠΟΤΗ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ ΜΕ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 53x22εκ 

ΤΙΜΗ: 3,45



ΚΚ 80151 ΣΠΑΘΙ ΜΕ ΘΗΚΗ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ 58x14εκ
ΤΙΜΗ: 2,90



ΚΚ 13576 ΣΠΑΘΙ ΑΡΧΑΙΟΥ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ
ΜΕ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 60x14εκ 

ΤΙΜΗ: 1,60



ΚΚ 24518 ΤΟΞΟ κ ΒΕΛΗ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ
ΜΕ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 22x57εκ 

ΤΙΜΗ: 4,00



ΜΕΣΑΙΩΝΑΣ



ΚΚ 60897 ΣΠΑΘΙ ΑΡΧΑΙΟΥ 90εκ
ΤΙΜΗ: 3,80



ΚΚ 51639 ΑΣΠΙΔΑ ΑΡΧΑΙΟΥ 26x20 εκ
ΤΙΜΗ:0,80



ΚΚ 35863 ΣΠΑΘΙ κ ΑΣΠΙΔΑ ΣΤΑΥΡΟΦΟΡΟΥ  2 ΧΡΩΜΑΤΑ ΑΣΟΡΤΙ 
ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ 58x30εκ

ΤΙΜΗ: 4,00/τεμ



ΚΚ 02228 ΣΕΤ ΙΠΠΟΤΗ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ
ΜΕ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 58x36εκ 

ΤΙΜΗ: 8,90



ΚΚ 52481 ΣΠΑΘΙ ΜΕ ΘΗΚΗ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ 58x15εκ
ΤΙΜΗ: 2,60



ΚΚ 60182 ΣΠΑΘΙ ΑΡΧΑΙΟΥ ΜΕ ΘΗΚΗ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ
ΜΕ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 57x15εκ 

ΤΙΜΗ: 2,80



ΚΚ 92814  ΡΟΠΑΛΟ ΒΑΡΒΑΡΟΥ 50εκ
ΤΙΜΗ: 1,80



ΚΚ 60306 ΤΟΞΟ κ ΒΕΛΗ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ ΜΕ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 55x17εκ 
ΤΙΜΗ: 2,00



ΣΩΜΑΤΟΦΥΛΑΚΕΣ



Α 1100 ΚΑΠΕΛΟ ΙΠΠΟΤΗ ΤΣΟΧΙΝΟ ΜΑΥΡΟ κ ΜΠΛΕ
ΤΙΜΗ: 5,20/τεμ



ΚΚ 12311 ΣΠΑΘΙ ΣΩΜΑΤΟΦΥΛΑΚΑ 68 εκ
ΤΙΜΗ: 2,70



ΚΚ 52147 ΣΠΑΘΙ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ 67 εκ
ΤΙΜΗ: 2,55



ΚΚ 52165 ΣΠΑΘΙ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ 70 εκ
ΤΙΜΗ: 2,70



ΚΚ 59293 ΣΠΑΘΙ ΣΩΜΑΤΟΦΥΛΑΚΑ
ΤΙΜΗ: 2,75



ΚΚ 29687 ΣΠΑΘΙ ΣΩΜΑΤΟΦΥΛΑΚΑ ΜΕ ΘΗΚΗ ΜΗΚΟΥΣ 65εκ
ΤΙΜΗ: 3,20



ΙΤ 700039 ΘΗΚΗ ΓΙΑ ΣΠΑΘΙ

ΤΙΜΗ: 2,25



ΙΤ 77003 ΣΠΑΘΑΚΙΑ ΠΑΙΔΙΚΑ ΜΕ ΘΗΚΗ 24εκ  2 ΣΧΕΔΙΑ ΑΣΟΡΤΙ

ΤΙΜΗ: 2,25/ΤΕΜ



KK 38678 ΣΠΑΘΙ E.V.A 55 εκ
TIMH: 1,75



ΚΚ 79625 ΣΠΑΘΙ ΜΗΚΟΥΣ 42εκ & ΑΣΠΙΔΑ ΙΠΠΟΤΗ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 24x20εκ Ε.V.A 
TIMH: 5,95



ΖΠΕ 205 ΣΠΑΘΙ E.V.A
TIMH: 3,00



ΖΠΕ 209 ΣΠΑΘΙ E.V.A
TIMH: 3,00



ΖΟΥΛΟΥ



Α 0101 ΠΕΡΟΥΚΑ  ΖΟΥΛΟΥ ΜΑΥΡΗ

ΤΙΜΗ: 3,90



ΑΞ 001107  ΑΚΟΝΤΙΟ ΖΟΥΛΟΥ

ΤΙΜΗ: 3,50



ΙΤ 04732 ΦΟΥΣΤΑ  ΖΟΥΛΟΥ  ΧΟΡΤΟ  ΜΑΚΡΙΑ 45cm

ΤΙΜΗ: 3,05



ΑΞ 002312  ΚΟΚΚΑΛΟ   ΓΙΓΑΣ

ΤΙΜΗ: 1,95



ΑΞ 002097  ΣΤΕΚΑ ΚΟΚΚΑΛΟ  ΓΙΓΑΣ

ΤΙΜΗ: 1,40



ΙΤ 06284 ΚΟΚΚΑΛΑΚΙ ΚΟΚΚΑΛΟ

ΤΙΜΗ: 2,20



ΑΞ 009175 ΛΑΙΜΟΔΕΤΗΣ ΜΕ ΚΟΚΚΑΛΑ

ΤΙΜΗ: 1,95



ΑΞ 009177  ΒΡΑΧΙΟΛΙ ΜΕ ΔΟΝΤΙ  ΖΟΥΛΟΥ

ΤΙΜΗ: 1,20



ΑΞ 009205  ΒΡΑΧΙΟΛΙΑ ΜΕ ΚΟΚΚΑΛΑ ΖΟΥΛΟΥ

ΤΙΜΗ: 2,40



ΙΤ 72310  ΣΕΤ ΚΟΚΚΑΛΑ ΖΟΥΛΟΥ

ΤΙΜΗ: 3,30



ΝΙΝΤΖΑ



ΑΞ 001171 ΣΕΤ ΝΙΝΤΖΑ

ΤΙΜΗ: 4,50



ΚΚ 15823 ΣΕΤ ΝΙΝΤΖΑ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ ΜΕ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 50x25εκ 

ΤΙΜΗ: 5,45



ΚΚ 15841 ΣΕΤ  ΝΙΝΤΖΑ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ 50x26εκ 

ΤΙΜΗ: 4,50



ΚΚ 15895  ΣΕΤ  ΝΙΤΖΑ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ 50x15εκ 

ΤΙΜΗ: 3,30



ΚΚ 89653  ΣΕΤ  ΝΙΝΤΖΑ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ 50x15εκ 

ΤΙΜΗ: 3,30



ΚΚ 88672 ΣΕΤ ΝΙΝΤΖΑ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 59x22εκ  

ΤΙΜΗ: 9,00



ΚΚ 44611 ΣΠΑΘΙ ΝΙΝΖΑ 60cm

ΤΙΜΗ: 2,10



ΚΚ 74268 ΣΠΑΘΙ κ ΑΣΤΕΡΙ ΝΙΝΤΖΑ ΜΕ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 50εκ 

ΤΙΜΗ: 2,70



ΚΚ 79526 ΣΠΑΘΙ ΝΙΝΤΖΑ E.V.A ΜΗΚΟΥΣ 71εκ 

ΤΙΜΗ: 2,00



ΚΚ 58108 ΜΑΧΑΙΡΙΑ ΝΙΝΤΖΑ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 34x20εκ 

ΤΙΜΗ: 2,45



Α 0204 ΜΑΣΚΕΣ ΝΙΝΤΖΑ 4 ΧΡΩΜΑΤΑ ΣΕ (5ΑΔΕΣ) ΑΝΑ ΧΡΩΜΑ

ΤΙΜΗ: 0,50/ΤΕΜ



ΚΚ 35613 ΣΕΤ ΝΙΝΤΖΑ (ΚΑΒΟΥΚΙ-ΣΠΑΘΙΑ)

ΤΙΜΗ:4,75



ΑΡΑΒΕΣ



ΚΚ 26023 ΣΠΑΘΙ ΑΡΑΒΑ ΜΕ ΘΗΚΗ
ΤΙΜΗ: 2,65



ΚΚ 39499 ΜΑΧΑΙΡΙ ΑΡΑΒΑ 22εκ 2 ΧΡΩΜΑΤΑ ΑΣΟΡΤΙ

ΤΙΜΗ:0,60/ΤΕΜ



ΣΤΡΑΤΙΩΤΕΣ



Τ 1-2 ΠΙΣΤΟΛΙ ΜΕ “ΣΦΑΙΡΕΣ” ΤΖΕΛ

ΤΙΜΗ: 2,25



ΚΚ 86334 ΚΡΑΝΟΣ ΠΑΡΑΛΛΑΓΗΣ

ΤΙΜΗ: 1,70



ΚΚ 10626 ΑΥΤΟΜΑΤΟ  ΟΥΖΙ

ΤΙΜΗ: 1,85



ΚΚ 10922 ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΟΠΛΟ ΗΚ MΚ-5 ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ 44x16εκ

ΤΙΜΗ: 2,15



ΚΚ 15061 ΣΕΤ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ ΣΚΟΠΕΥΤΗ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ 

ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 57x21εκ 

ΤΙΜΗ: 2,80



ΚΚ 31965 ΟΠΛΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΜΕ ΗΧΟ κ ΦΩΣ 36εκ  

ΤΙΜΗ: 2,95



ΚΚ 35678 ΟΠΛΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΜΕ ΗΧΟ κ ΚΙΝΗΣΗ ΣΕ ΚΟΥΤΙ 

ΜΕ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 57x24εκ 

ΤΙΜΗ: 9,00



ΚΚ 38326 ΟΠΛΟ ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ 37εκ

ΤΙΜΗ: 1,85



ΚΚ 38733 ΟΠΛΟ MAUSER ΜΕ ΚΙΝΗΣΗ ΚΛΕΙΣΤΡΟΥ 

ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ ΜΕ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 78x19εκ 

ΤΙΜΗ: 6,60



ΚΚ 43372 ΟΠΛΟ κ ΠΙΣΤΟΛΙ ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ 

ΜΕ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 56x19εκ 

ΤΙΜΗ: 4,40



ΚΚ 46498 ΖΩΝΗ ΜΕ ΣΦΑΙΡΕΣ

ΤΙΜΗ: 6,00



ΚΚ 47836 ΣΕΤ ΠΙΣΤΟΛΙ ΜΕ ΒΕΛΑΚΙΑ κ ΜΑΣΚΑ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 26x19εκ 

ΤΙΜΗ: 1,40



ΚΚ 52293 ΟΠΛΟ ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ ΜΕ ΚΙΝΗΣΗ

ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 62x23εκ 

ΤΙΜΗ: 3,60



ΚΚ 52302 ΟΠΛΟ ΚΟΜΜΑΝΤΟ ΜΕ ΚΙΝΗΣΗ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ 

ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 62x23εκ 

ΤΙΜΗ: 3,90



ΚΚ 57035 ΟΠΛΟ Μ16 ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 62x23εκ 

ΤΙΜΗ: 2,70



ΚΚ 96253 ΡΟΥΚΕΤΟΒΟΛΟ ΟΠΛΟ ΜΕ ΗΧΟ κ ΦΩΣ ΣΕ ΚΟΥΤΙ 42x20εκ

ΤΙΜΗ: 6,00



ΚΚ 99756 ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΟΠΛΟ ΚΟΜΜΑΝΤΟ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ

ΜΕ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 55x17εκ 

ΤΙΜΗ: 2,15



ΚΚ 73251 ΠΙΣΤΟΛΙΑ ΜΕ ΒΕΛΑΚΙΑ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 25x19εκ 

2 ΧΡΩΜΑΤΑ ΑΣΟΡΤΙ 

ΤΙΜΗ: 1,85



ΑΞ 009201 ΜΕΤΑΛΛΙΑ ΣΤΡΑΤΙΩΤΗ

ΤΙΜΗ: 3,10



ΑΞ 009207 ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΣΤΡΑΤΙΩΤΗ

ΤΙΜΗ: 1,30



ΑΣΤΥΝΟΜΟΙ

SWAT



ΙΤ 78506 ΠΙΣΤΟΛΟΘΗΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΟΥ

ΤΙΜΗ: 3,90



ΙΤ 791707 ΠΙΣΤΟΛΟΘΗΚΗ ΠΟΔΙΟΥ

ΤΙΜΗ: 3,90



ΚΚ 07915 ΠΙΣΤΟΛΙ ΑΣΤΥΝΟΜΟΥ 8σφαιρο ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 18x15εκ

ΤΙΜΗ: 1,30



Α 1400 ΚΑΠΕΛΟ ΑΣΤΥΝΟΜΟΥ VINYL

ΤΙΜΗ: 4,20



ΙΤ 06109 ΣΤΕΚΑ ΚΑΠΕΛΑΚΙ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΙΝΑΣ
ΤΙΜΗ: 2,60



Α 1440 ΚΑΠΕΛΟ ΑΣΤΥΝΟΜΟΥ ΠΑΙΔΙΚΟ

ΤΙΜΗ: 4,40



ΙΤ 78427 ΚΑΠΕΛΟ ΑΣΤΥΝΟΜΟΥ ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΟ

ΤΙΜΗ: 4,40



ΑΞ 009015  ΣΕΤ ΑΣΤΥΝΟΜΟΥ

ΤΙΜΗ:5,00



ΚΚ 52036 ΚΡΑΝΟΣ ΜΑΥΡΟ ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ

ΤΙΜΗ: 4,60



ΚΚ 45546 ΣΕΤ ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ 

ΤΙΜΗ: 3,50



ΚΚ 47201 ΟΠΛΟ ΜΕ ΔΙΟΠΤΡΑ κ ΣΗΜΑ SWAT

ΤΙΜΗ: 3,25



ΚΚ 66102  ΚΡΑΝΟΣ ΑΣΤΥΝΟΜΟΥ

ΤΙΜΗ: 3,65



ΚΚ 06159 ΚΟΝΤΟΚΑΝΗ ΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ 53x14εκ

ΤΙΜΗ: 1,85



ΚΚ 16631 ΣΕΤ ΑΣΤΥΝΟΜΟΥ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ 55x17εκ

ΤΙΜΗ: 2,45



ΚΚ 79348 ΟΠΛΟ κ ΠΙΣΤΟΛΙ ΑΣΤΥΝΟΜΟΥ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ 

ΜΕ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 43x18εκ 

ΤΙΜΗ: 3,50



ΚΚ 69320 ΠΙΣΤΟΛΙ ΑΣΗΜΙ 8ΣΦΑΙΡΟ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ  32x17εκ 

ΤΙΜΗ: 2,20



0234-144 ΣΦΑΙΡΕΣ 8 ΣΦΑΙΡΕΣ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ 

ΤΙΜΗ : 0,50



ΚΚ 90598 ΠΙΣΤΟΛΙ ΑΣΤΥΝΟΜΟΥ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 25x16εκ 

ΤΙΜΗ: 1,20



ΚΚ 96288 ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΟΠΛΟΠΟΛΥΒΟΛΟ MP5 ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ 

ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 29x17εκ 

ΤΙΜΗ: 1,75



KK 16536 ΓΚΛΟΜΠ ΑΣΤΥΝΟΜΟΥ 50 εκ

ΤΙΜΗ: 1,30



ΚΚ 63266 ΧΕΙΡΟΠΕΔΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ  ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ 

ΤΙΜΗ : 2,10



ΚΚ 95572 ΧΕΙΡΟΠΕΔΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΣΕ DISPLAY

ΤΙΜΗ : 1,20



ΚΚ 94739 ΠΙΣΤΟΛΙ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ 31,5x18,5 εκ

ΤΙΜΗ: 1,00



ΚΟΣΕΣ  ΤΡΙΑΙΝΕΣ 
ΜΑΧΑΙΡΙΑ



ΑΞ 009518 ΤΡΙΑΙΝΑ 100cm
ΤΙΜΗ: 1,80



ΙΤ 04783 ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΤΡΙΑΙΝΑ ΜΕ ΣΧΗΜΑ ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΝΥΧΤΕΡΙΔΑΣ ΜΗΚΟΥΣ 56εκ
ΤΙΜΗ: 3,70



ΙΤ 04784 ΚΟΣΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΜΕ ΑΣΗΜΙ ΛΕΠΙΔΑ κ ΧΕΡΙ ΣΚΕΛΕΤΟΥ ΜΗΚΟΥΣ 54εκ
ΤΙΜΗ: 3,70



ΚΚ 33125 ΔΙΠΛΟΣ ΠΕΛΕΚΥΣ ΣΠΑΣΤΟΣ
ΤΙΜΗ: 3,20



ΚΚ 33134 ΚΟΣΑ ΧΑΡΟΥ ΣΠΑΣΤΗ
ΤΙΜΗ; 2,70



ΚΚ 33242 ΤΡΙΑΙΝΑ ΣΠΑΣΤΗ
ΤΙΜΗ; 2,50



ΚΚ 29231 ΤΣΕΚΟΥΡΙ ΜΕΓΑΛΟ 60εκ
ΤΙΜΗ:2,50



ΚΚ 21461 ΜΠΑΛΝΤΑΣ ΒΑΡΒΑΡΟΥ  37,5 cm E.V.A
TIMH : 2,30



ΚΚ 21587 ΔΡΕΠΑΝΙ ΒΑΡΒΑΡΟΥ 37,5 εκ E.V.A
ΤΙΜΗ: 2,30



ΑΞ 280124 ΡΟΠΑΛΟ ΚΑΦΕ 55 εκ
ΤΙΜΗ: 2,50



KK 09671 ΜΑΧΑΙΡΙ ΤΡΙΚ ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ 
ΤΙΜΗ: 0,85



KK 99752 ΜΑΧΑΙΡΙ ΤΡΙΚ 
ΤΙΜΗ: 0,50



ΔΙΑΣΤΗΜΑ



Α 0297 ΜΑΣΚΑ ΜΑΥΡΟΣ ΗΡΩΑΣ

ΤΙΜΗ: 1,70



ΚΚ 60302 ΜΑΣΚΑ ΡΟΜΠΟΤ

ΤΙΜΗ: 1,45



ΚΚ 60311 ΜΑΣΚΑ ΜΑΥΡΟΣ ΗΡΩΑΣ

ΤΙΜΗ: 1,25



ΚΚ 30177 ΦΩΤΟΣΠΑΘΟ

ΤΙΜΗ:4,60



ΚΚ 58555 ΦΩΤΟΣΠΑΘΟ ΔΙΠΛΟ ΣΕ ΚΟΥΤΙ ΜΕ ΗΧΟ
ΤΙΜΗ: 6,50


	Διαφάνεια 1: ΑΡΧΑΙΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ
	Διαφάνεια 2: ΙΤ 72419 ΚΡΑΝΟΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΗ ΧΑΛΚΙΝΟ ΤΙΜΗ: 5,00
	Διαφάνεια 3: ΚΚ 06169 ΑΣΠΙΔΑ ΑΡΧΑΙΟΥ ΕΛΛΗΝΑ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 47εκ  ΤΙΜΗ: 7,00
	Διαφάνεια 4: ΚΚ 29339 ΣΠΑΘΙ ΣΠΑΡΤΙΑΤΗ 70εκ ΤΙΜΗ: 3,20
	Διαφάνεια 5: ΑΞ 020022 ΚΡΑΝΟΣ ΑΡΧΑΙΟΥ ΤΙΜΗ: 2,60
	Διαφάνεια 6: ΚΚ 39831 ΣΠΑΘΙ ΑΡΧΑΙΟΥ ΜΕ ΘΗΚΗ ΜΗΚΟΥΣ 56εκ  ΤΙΜΗ: 3,20
	Διαφάνεια 7: ΚΚ 71219 ΣΠΑΘΙ ΑΡΧΑΙΟΥ ΜΕ ΘΗΚΗ ΜΗΚΟΥΣ 59εκ    ΤΙΜΗ: 4,70
	Διαφάνεια 8: ΙΤ 03171 ΣΑΝΔΑΛΙΑ ΑΡΧΑΙΟΥ ΤΙΜΗ: 5,60
	Διαφάνεια 9: ΙΤ 724222 ΤΡΙΑΙΝΑ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑ ΤΙΜΗ: 4,25
	Διαφάνεια 10: ΒΙΚΙΝΓΚΣ
	Διαφάνεια 11: ΚΚ 29672 ΤΣΕΚΟΥΡΙ ΒΑΡΒΑΡΟΥ 52εκ   ΤΙΜΗ: 3,00
	Διαφάνεια 12: ΚΚ 30014  ΑΣΠΙΔΑ ΒΙΚΙΝΚ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 40εκ   ΤΙΜΗ: 5,40
	Διαφάνεια 13
	Διαφάνεια 14: ΚΚ 49836  ΚΡΑΝΟΣ ΒΙΚΙΝΓΚ ΤΙΜΗ: 3,90
	Διαφάνεια 15: Α 0810 ΓΕΝΕΙAΔΑ ΜΑΚΡΙΑ ΚΑΦΕ ΒΙΚΙΝΓΚ ΤΙΜΗ: 5,40
	Διαφάνεια 16: ΚΚ 49854 ΚΡΑΝΟΣ ΓΑΛΑΤΗ ΤΙΜΗ: 3,60
	Διαφάνεια 17: ΜΟΝΟΜΑΧΟΙ
	Διαφάνεια 18
	Διαφάνεια 19
	Διαφάνεια 20
	Διαφάνεια 21
	Διαφάνεια 22: ΚΚ 80151 ΣΠΑΘΙ ΜΕ ΘΗΚΗ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ 58x14εκ ΤΙΜΗ: 2,90
	Διαφάνεια 23: ΚΚ 13576 ΣΠΑΘΙ ΑΡΧΑΙΟΥ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ  ΜΕ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 60x14εκ  ΤΙΜΗ: 1,60
	Διαφάνεια 24: ΚΚ 24518 ΤΟΞΟ κ ΒΕΛΗ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ  ΜΕ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 22x57εκ  ΤΙΜΗ: 4,00
	Διαφάνεια 25: ΜΕΣΑΙΩΝΑΣ
	Διαφάνεια 26: ΚΚ 60897 ΣΠΑΘΙ ΑΡΧΑΙΟΥ 90εκ ΤΙΜΗ: 3,80
	Διαφάνεια 27: ΚΚ 51639 ΑΣΠΙΔΑ ΑΡΧΑΙΟΥ 26x20 εκ ΤΙΜΗ:0,80
	Διαφάνεια 28: ΚΚ 35863 ΣΠΑΘΙ κ ΑΣΠΙΔΑ ΣΤΑΥΡΟΦΟΡΟΥ  2 ΧΡΩΜΑΤΑ ΑΣΟΡΤΙ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ 58x30εκ ΤΙΜΗ: 4,00/τεμ
	Διαφάνεια 29: ΚΚ 02228 ΣΕΤ ΙΠΠΟΤΗ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ  ΜΕ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 58x36εκ  ΤΙΜΗ: 8,90
	Διαφάνεια 30: ΚΚ 52481 ΣΠΑΘΙ ΜΕ ΘΗΚΗ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ 58x15εκ ΤΙΜΗ: 2,60
	Διαφάνεια 31: ΚΚ 60182 ΣΠΑΘΙ ΑΡΧΑΙΟΥ ΜΕ ΘΗΚΗ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ  ΜΕ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 57x15εκ  ΤΙΜΗ: 2,80
	Διαφάνεια 32: ΚΚ 92814  ΡΟΠΑΛΟ ΒΑΡΒΑΡΟΥ 50εκ ΤΙΜΗ: 1,80
	Διαφάνεια 33: ΚΚ 60306 ΤΟΞΟ κ ΒΕΛΗ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ ΜΕ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 55x17εκ  ΤΙΜΗ: 2,00
	Διαφάνεια 34: ΣΩΜΑΤΟΦΥΛΑΚΕΣ
	Διαφάνεια 35: Α 1100 ΚΑΠΕΛΟ ΙΠΠΟΤΗ ΤΣΟΧΙΝΟ ΜΑΥΡΟ κ ΜΠΛΕ ΤΙΜΗ: 5,20/τεμ
	Διαφάνεια 36: ΚΚ 12311 ΣΠΑΘΙ ΣΩΜΑΤΟΦΥΛΑΚΑ 68 εκ ΤΙΜΗ: 2,70
	Διαφάνεια 37: ΚΚ 52147 ΣΠΑΘΙ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ 67 εκ ΤΙΜΗ: 2,55
	Διαφάνεια 38: ΚΚ 52165 ΣΠΑΘΙ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ 70 εκ ΤΙΜΗ: 2,70
	Διαφάνεια 39: ΚΚ 59293 ΣΠΑΘΙ ΣΩΜΑΤΟΦΥΛΑΚΑ ΤΙΜΗ: 2,75
	Διαφάνεια 40: ΚΚ 29687 ΣΠΑΘΙ ΣΩΜΑΤΟΦΥΛΑΚΑ ΜΕ ΘΗΚΗ ΜΗΚΟΥΣ 65εκ ΤΙΜΗ: 3,20
	Διαφάνεια 41: ΙΤ 700039 ΘΗΚΗ ΓΙΑ ΣΠΑΘΙ ΤΙΜΗ: 2,25
	Διαφάνεια 42: ΙΤ 77003 ΣΠΑΘΑΚΙΑ ΠΑΙΔΙΚΑ ΜΕ ΘΗΚΗ 24εκ  2 ΣΧΕΔΙΑ ΑΣΟΡΤΙ ΤΙΜΗ: 2,25/ΤΕΜ
	Διαφάνεια 43: KK 38678 ΣΠΑΘΙ E.V.A 55 εκ TIMH: 1,75
	Διαφάνεια 44: ΚΚ 79625 ΣΠΑΘΙ ΜΗΚΟΥΣ 42εκ & ΑΣΠΙΔΑ ΙΠΠΟΤΗ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 24x20εκ Ε.V.A  TIMH: 5,95
	Διαφάνεια 45: ΖΠΕ 205 ΣΠΑΘΙ E.V.A TIMH: 3,00
	Διαφάνεια 46: ΖΠΕ 209 ΣΠΑΘΙ E.V.A TIMH: 3,00
	Διαφάνεια 47: ΖΟΥΛΟΥ
	Διαφάνεια 48
	Διαφάνεια 49
	Διαφάνεια 50: ΙΤ 04732  ΦΟΥΣΤΑ  ΖΟΥΛΟΥ  ΧΟΡΤΟ  ΜΑΚΡΙΑ  45cm  ΤΙΜΗ: 3,05
	Διαφάνεια 51: ΑΞ 002312  ΚΟΚΚΑΛΟ   ΓΙΓΑΣ ΤΙΜΗ:  1,95
	Διαφάνεια 52: ΑΞ 002097  ΣΤΕΚΑ ΚΟΚΚΑΛΟ  ΓΙΓΑΣ ΤΙΜΗ: 1,40
	Διαφάνεια 53: ΙΤ 06284 ΚΟΚΚΑΛΑΚΙ ΚΟΚΚΑΛΟ ΤΙΜΗ: 2,20
	Διαφάνεια 54
	Διαφάνεια 55
	Διαφάνεια 56
	Διαφάνεια 57
	Διαφάνεια 58: ΝΙΝΤΖΑ
	Διαφάνεια 59
	Διαφάνεια 60:  ΚΚ 15823 ΣΕΤ ΝΙΝΤΖΑ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ ΜΕ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 50x25εκ  ΤΙΜΗ: 5,45
	Διαφάνεια 61: ΚΚ 15841 ΣΕΤ  ΝΙΝΤΖΑ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ 50x26εκ  ΤΙΜΗ: 4,50
	Διαφάνεια 62: ΚΚ 15895  ΣΕΤ  ΝΙΤΖΑ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ 50x15εκ  ΤΙΜΗ: 3,30
	Διαφάνεια 63: ΚΚ 89653  ΣΕΤ  ΝΙΝΤΖΑ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ 50x15εκ  ΤΙΜΗ: 3,30
	Διαφάνεια 64
	Διαφάνεια 65: ΚΚ 44611 ΣΠΑΘΙ ΝΙΝΖΑ 60cm ΤΙΜΗ: 2,10
	Διαφάνεια 66: ΚΚ 74268 ΣΠΑΘΙ κ ΑΣΤΕΡΙ ΝΙΝΤΖΑ ΜΕ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 50εκ  ΤΙΜΗ: 2,70
	Διαφάνεια 67: ΚΚ 79526 ΣΠΑΘΙ ΝΙΝΤΖΑ E.V.A ΜΗΚΟΥΣ 71εκ  ΤΙΜΗ: 2,00
	Διαφάνεια 68
	Διαφάνεια 69
	Διαφάνεια 70
	Διαφάνεια 71: ΑΡΑΒΕΣ
	Διαφάνεια 72: ΚΚ 26023 ΣΠΑΘΙ ΑΡΑΒΑ ΜΕ ΘΗΚΗ ΤΙΜΗ: 2,65
	Διαφάνεια 73
	Διαφάνεια 74: ΣΤΡΑΤΙΩΤΕΣ
	Διαφάνεια 75
	Διαφάνεια 76: ΚΚ 86334 ΚΡΑΝΟΣ ΠΑΡΑΛΛΑΓΗΣ ΤΙΜΗ: 1,70
	Διαφάνεια 77
	Διαφάνεια 78
	Διαφάνεια 79: ΚΚ 15061 ΣΕΤ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ ΣΚΟΠΕΥΤΗ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 57x21εκ  ΤΙΜΗ: 2,80
	Διαφάνεια 80
	Διαφάνεια 81: ΚΚ 35678 ΟΠΛΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΜΕ ΗΧΟ κ ΚΙΝΗΣΗ ΣΕ ΚΟΥΤΙ ΜΕ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 57x24εκ  ΤΙΜΗ: 9,00
	Διαφάνεια 82
	Διαφάνεια 83: ΚΚ 38733 ΟΠΛΟ MAUSER ΜΕ ΚΙΝΗΣΗ ΚΛΕΙΣΤΡΟΥ  ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ ΜΕ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 78x19εκ  ΤΙΜΗ: 6,60
	Διαφάνεια 84: ΚΚ 43372 ΟΠΛΟ κ ΠΙΣΤΟΛΙ ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ  ΜΕ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 56x19εκ  ΤΙΜΗ: 4,40
	Διαφάνεια 85: ΚΚ 46498 ΖΩΝΗ ΜΕ ΣΦΑΙΡΕΣ ΤΙΜΗ: 6,00
	Διαφάνεια 86: ΚΚ 47836 ΣΕΤ ΠΙΣΤΟΛΙ ΜΕ ΒΕΛΑΚΙΑ κ ΜΑΣΚΑ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ  ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 26x19εκ  ΤΙΜΗ: 1,40
	Διαφάνεια 87: ΚΚ 52293 ΟΠΛΟ ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ ΜΕ ΚΙΝΗΣΗ  ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 62x23εκ  ΤΙΜΗ: 3,60
	Διαφάνεια 88: ΚΚ 52302 ΟΠΛΟ ΚΟΜΜΑΝΤΟ ΜΕ ΚΙΝΗΣΗ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 62x23εκ  ΤΙΜΗ: 3,90
	Διαφάνεια 89: ΚΚ 57035 ΟΠΛΟ Μ16 ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 62x23εκ  ΤΙΜΗ: 2,70
	Διαφάνεια 90: ΚΚ 96253 ΡΟΥΚΕΤΟΒΟΛΟ ΟΠΛΟ ΜΕ ΗΧΟ κ ΦΩΣ ΣΕ ΚΟΥΤΙ 42x20εκ ΤΙΜΗ: 6,00
	Διαφάνεια 91: ΚΚ 99756 ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΟΠΛΟ ΚΟΜΜΑΝΤΟ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ  ΜΕ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 55x17εκ  ΤΙΜΗ: 2,15
	Διαφάνεια 92: ΚΚ 73251 ΠΙΣΤΟΛΙΑ ΜΕ ΒΕΛΑΚΙΑ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 25x19εκ 2 ΧΡΩΜΑΤΑ ΑΣΟΡΤΙ  ΤΙΜΗ: 1,85
	Διαφάνεια 93
	Διαφάνεια 94
	Διαφάνεια 95: ΑΣΤΥΝΟΜΟΙ SWAT
	Διαφάνεια 96
	Διαφάνεια 97: ΙΤ 791707 ΠΙΣΤΟΛΟΘΗΚΗ ΠΟΔΙΟΥ ΤΙΜΗ: 3,90
	Διαφάνεια 98: ΚΚ 07915 ΠΙΣΤΟΛΙ ΑΣΤΥΝΟΜΟΥ 8σφαιρο ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 18x15εκ ΤΙΜΗ: 1,30
	Διαφάνεια 99: Α 1400 ΚΑΠΕΛΟ ΑΣΤΥΝΟΜΟΥ VINYL ΤΙΜΗ: 4,20
	Διαφάνεια 100: ΙΤ 06109 ΣΤΕΚΑ ΚΑΠΕΛΑΚΙ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΙΝΑΣ ΤΙΜΗ: 2,60
	Διαφάνεια 101:  Α 1440 ΚΑΠΕΛΟ ΑΣΤΥΝΟΜΟΥ ΠΑΙΔΙΚΟ ΤΙΜΗ: 4,40
	Διαφάνεια 102: ΙΤ 78427 ΚΑΠΕΛΟ ΑΣΤΥΝΟΜΟΥ ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΗ: 4,40
	Διαφάνεια 103: ΑΞ 009015  ΣΕΤ ΑΣΤΥΝΟΜΟΥ ΤΙΜΗ:5,00
	Διαφάνεια 104: ΚΚ 52036 ΚΡΑΝΟΣ ΜΑΥΡΟ ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ ΤΙΜΗ: 4,60
	Διαφάνεια 105: ΚΚ 45546 ΣΕΤ ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ  ΤΙΜΗ: 3,50
	Διαφάνεια 106: ΚΚ 47201 ΟΠΛΟ ΜΕ ΔΙΟΠΤΡΑ κ ΣΗΜΑ SWAT ΤΙΜΗ: 3,25
	Διαφάνεια 107: ΚΚ 66102  ΚΡΑΝΟΣ ΑΣΤΥΝΟΜΟΥ ΤΙΜΗ: 3,65
	Διαφάνεια 108: ΚΚ 06159 ΚΟΝΤΟΚΑΝΗ ΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ 53x14εκ ΤΙΜΗ: 1,85
	Διαφάνεια 109: ΚΚ 16631 ΣΕΤ ΑΣΤΥΝΟΜΟΥ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ 55x17εκ ΤΙΜΗ: 2,45
	Διαφάνεια 110: ΚΚ 79348 ΟΠΛΟ κ ΠΙΣΤΟΛΙ ΑΣΤΥΝΟΜΟΥ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ  ΜΕ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 43x18εκ  ΤΙΜΗ: 3,50
	Διαφάνεια 111: ΚΚ 69320 ΠΙΣΤΟΛΙ ΑΣΗΜΙ 8ΣΦΑΙΡΟ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ  32x17εκ  ΤΙΜΗ: 2,20
	Διαφάνεια 112: 0234-144 ΣΦΑΙΡΕΣ 8 ΣΦΑΙΡΕΣ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ  ΤΙΜΗ : 0,50
	Διαφάνεια 113: ΚΚ 90598 ΠΙΣΤΟΛΙ ΑΣΤΥΝΟΜΟΥ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 25x16εκ  ΤΙΜΗ: 1,20
	Διαφάνεια 114:  ΚΚ 96288 ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΟΠΛΟΠΟΛΥΒΟΛΟ MP5 ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 29x17εκ  ΤΙΜΗ: 1,75
	Διαφάνεια 115: KK 16536 ΓΚΛΟΜΠ ΑΣΤΥΝΟΜΟΥ 50 εκ ΤΙΜΗ: 1,30
	Διαφάνεια 116: ΚΚ 63266 ΧΕΙΡΟΠΕΔΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ  ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ  ΤΙΜΗ : 2,10
	Διαφάνεια 117: ΚΚ 95572 ΧΕΙΡΟΠΕΔΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΣΕ DISPLAY  ΤΙΜΗ : 1,20
	Διαφάνεια 118: ΚΚ 94739 ΠΙΣΤΟΛΙ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟ ΣΕ ΚΑΡΤΕΛΑ 31,5x18,5 εκ ΤΙΜΗ: 1,00
	Διαφάνεια 119: ΚΟΣΕΣ  ΤΡΙΑΙΝΕΣ ΜΑΧΑΙΡΙΑ
	Διαφάνεια 120: ΑΞ 009518 ΤΡΙΑΙΝΑ 100cm  ΤΙΜΗ: 1,80
	Διαφάνεια 121:  ΙΤ 04783 ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΤΡΙΑΙΝΑ ΜΕ ΣΧΗΜΑ ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΝΥΧΤΕΡΙΔΑΣ ΜΗΚΟΥΣ 56εκ ΤΙΜΗ: 3,70
	Διαφάνεια 122: ΙΤ 04784 ΚΟΣΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΜΕ ΑΣΗΜΙ ΛΕΠΙΔΑ κ ΧΕΡΙ ΣΚΕΛΕΤΟΥ ΜΗΚΟΥΣ 54εκ ΤΙΜΗ: 3,70
	Διαφάνεια 123: ΚΚ 33125 ΔΙΠΛΟΣ ΠΕΛΕΚΥΣ ΣΠΑΣΤΟΣ ΤΙΜΗ: 3,20
	Διαφάνεια 124: ΚΚ 33134 ΚΟΣΑ ΧΑΡΟΥ  ΣΠΑΣΤΗ ΤΙΜΗ; 2,70
	Διαφάνεια 125: ΚΚ 33242 ΤΡΙΑΙΝΑ ΣΠΑΣΤΗ ΤΙΜΗ; 2,50
	Διαφάνεια 126: ΚΚ 29231 ΤΣΕΚΟΥΡΙ ΜΕΓΑΛΟ 60εκ ΤΙΜΗ:2,50
	Διαφάνεια 127: ΚΚ 21461 ΜΠΑΛΝΤΑΣ ΒΑΡΒΑΡΟΥ  37,5 cm E.V.A TIMH : 2,30
	Διαφάνεια 128: ΚΚ 21587 ΔΡΕΠΑΝΙ ΒΑΡΒΑΡΟΥ 37,5 εκ E.V.A ΤΙΜΗ: 2,30
	Διαφάνεια 129: ΑΞ 280124 ΡΟΠΑΛΟ ΚΑΦΕ 55 εκ ΤΙΜΗ: 2,50
	Διαφάνεια 130: KK 09671 ΜΑΧΑΙΡΙ ΤΡΙΚ ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ  ΤΙΜΗ: 0,85
	Διαφάνεια 131: KK 99752 ΜΑΧΑΙΡΙ ΤΡΙΚ  ΤΙΜΗ: 0,50
	Διαφάνεια 132: ΔΙΑΣΤΗΜΑ
	Διαφάνεια 133
	Διαφάνεια 134
	Διαφάνεια 135
	Διαφάνεια 136
	Διαφάνεια 137: ΚΚ 58555 ΦΩΤΟΣΠΑΘΟ ΔΙΠΛΟ ΣΕ ΚΟΥΤΙ ΜΕ ΗΧΟ ΤΙΜΗ: 6,50

